

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/janssen-cosmetics-vitalize-superfruit-fluid-ampulka-do-skory-wymagajacej-7x2ml-p-1472.html>



## JANSSEN COSMETICS Vitalize Superfruit Fluid Ampulka Do Skóry Wymagającej 7x2ml

Cena brutto	<b>129,00 zł</b>
Cena netto	<b>104,88 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1956</b>
Kod producenta	<b>1956</b>
Kod EAN	<b>4040943006932</b>
Producent	<b>Janssen Cosmetics</b>

### Opis produktu

Ampułki Superfruit Fluid zawierają owocową mieszankę niezwykle skutecznych składników i ekstraktów rewitalizujących skórę. Po pierwsze stabilizowaną witaminę C (Ascorbyl Glucoside). Po drugie Superfruit Complex: borówkę, kiwi, limonkę, jagody goji oraz granat. Połączenie tych składników zostało opracowane w celu redukcji drobnych linii i zmarszczek, zapewnieniu skórze maksymalnej witalności i świeżości oraz nadaniu skórze zdrowego blasku. Glukozyd askorbylu to rozpuszczalna w wodzie, stabilna pochodna witaminy C. Oferuje takie same właściwości jak witamina C – silny przeciwutleniacz, rozjaśnia skórę, pobudza syntezę kolagenu i sptyca zmarszczki. Ekstrakty owocowe z borówki, kiwi, limonki, jagody goji i granatu to idealny dodatek do witaminy C. Superfruit Complex zapewnia skórze jeszcze większą ilość witamin, polisacharydów, kwasów owocowych i minerałów. Ampulka natychmiast i widocznie odświeża i ożywia skórę,

### Sposób Użycia

W celu bezpiecznego otwarcia, owiń szyjkę ampulki chusteczką papierową i szybkim ruchem odłóż ją od reszty ampulki. Następnie przelej całą zawartość na dłoń i rozprowadź równomiernie na twarzy i szyi, delikatnie wmasowując. Potem nałóż właściwy preparat pielęgnacyjny. Wyłącznie do użytku zewnętrznego!

### Składniki

**Glukozydy askorbylu:** Stabilizowana pochodna witaminy C, stabilizowana przed przedwczesnym rozkładem poprzez wiązanie cząsteczki glukozy; wnika w warstwę rogową i jest enzymatycznie rozszczepiany do czystej witaminy C; doskonały antyoksydant, zwiększa produkcję kolagenu, rozjaśnia skórę, redukuje drobne linie i zmarszczki, chroni przed starzeniem się skóry wywołanym światłem;

**Jagoda:** bogata w garbniki, kwasy owocowe, polisacharydy i bioflawonoidy; ma działanie przeciwutleniające;

**Kiwi:** bogate w witaminę C, polisacharydy i kwasy owocowe, tonizujące;

**Limonka:** Zawiera witaminę C, działa ściągająco i orzeźwiająco;

**Goji Berry:** zawiera witaminy (z grupy C i B), minerały, aminokwasy, fenole i polisacharydy; antyoksydacyjny

**Granat:** Zawiera wysoką zawartość polifenoli, chroni skórę przed wolnymi rodnikami;

**Gliceryna:** środek nawilżający; wspomaga elastyczność skóry